СОВЕТ

ЕРМАКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646845, Омская область,

Нововаршавский район,

с.Ермак ул. Молодежная,19

РЕШЕНИЕ

от      13.05.2019     №  147 с.Ермак

О внесении изменений в решение Совета Ермаковского  сельского поселения от

01.10.2015  №  6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального

района Омской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Законом
Омской области от 22.03.2018 № 2060-ОЗ «О представлении отдельными категориями лиц
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
и проверке достоверности и полноты данных сведений», руководствуясь Уставом
Ермаковского  сельского поселения, Совет

РЕШИЛ:

1. В Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области, утвержденный решением Совета Ермаковского  сельского поселения от
01.10.2015 № 6, внести следующие изменения:

1) пункт 33.1 изложить в следующей редакции:
«33.1. Участник конкурса представляет Губернатору Омской области сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг
(супругов) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном Законом Омской
области от 22.03.2018 № 2060-ОЗ «О представлении отдельными категориями лиц
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
и проверке достоверности и полноты данных сведений».»;

2) подпункт 7 пункта 38 изложить в следующей редакции:
«7) принятие Губернатором Омской области по результатам проверки в

соответствии с Законом Омской области от 22.03.2018 № 2060-ОЗ «О представлении
отдельными категориями лиц сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты данных
сведений» решения, которым установлено, что сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представленные участником конкурса,
являются недостоверными и (или) неполными, за исключением случаев, когда
допущенные участником конкурса неточности в представленных сведениях, носят
несущественный характер и подтверждены документально.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, а также обеспечить его
размещение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского
поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию Совета
сельского поселения Д.А.Смелый.

Глава сельского поселения                                                                                   В.Н.Немцева

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      13.05.2019   г                                             с.Ермак                                                      №  54

                                       АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

               Решение Совета  Ермаковского сельского поселения № 147  от  13.05.2019      «О
внесении изменений в решение Совета Ермаковского  сельского поселения от 01.10.2015
№  6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области»» было обнародовано  на территории Ермаковского сельского поселения
путем вывешивания на досках объявлений в общественных местах     13.05.2019 г:

1. В с.Ермак – на доске объявлений у магазина ООО «Ермак +», на
доске объявлений у магазина «Гранит»  ИП Маликов Т.А.,

2. В а.Алкул – на доске объявлений в конторе  СПК «Ермак»,
3. В а.Караман -  на доске объявлений в конторе СПК «Ермак»,
4. В с.Береговое – на доске объявлений  в конторе СПК «Ермак»,
5. В с.Александровка – на доске объявлений в конторе СПК «Ермак», на

доске объявлений у Дома культуры.

Глава  Ермаковского

 сельского поселения                                                                           В.Н.Немцева